RfPUBUQUE DU CAMEROUN 
Paix- Travail-Patrie 

REPUBLIC OF CAMEROON 
Peace-Work-F atherland 

ARRETE /ORDER N°Q 1 8 2 2 9 MINFOPRA DU / OF~l 8 DEC 2020 
Portant publication des résultats définitifs du test de sélection du 31 octobre 2020 pour le recrutement de 
huit cent quatre-vingt-cinq (885) Instituteurs de l'Enseignement Technique et Professionnel relevant du 
Code du Travail, au titre de l'exercice 2020/ Publishing the final results of the selection test of 31 October 2020 
ta recrurr 885 (eigbt bundred and eigbty-five) Technical Grade One Teechers governed by the Lahour Code,

[...]

Vu le décret n078/484 du 09 novembre 1978 fixant les 

dispositions communes applicables aux Agents de l'Etat 

fix the General System of Government Competitive 
Examinations; 

Mindful ofOrder No.003001/MINFOPRA of 30 April 2020 
ta announce a selection test ta recruit 885 (eight hundred 
and eighty-five) Technical Grade One Teachers governed 
by the Labour Code, for the 2020 financial year, 

Vu l'arrêté n000300l/MINFOPRA du 30 avril 2020 
portant ouverture d'un test de sélection pour le 
recrutement de huit cent quatre-vingt-cinq (885) 
Instituteurs de l'Enseignement Technique et Professionnel 
relevant du Code du Travail, au titre de l'exercice 2020, 

ARRETE / HEREBY ORDERS AS FOLLOW8. 
Article 1 c<._ Sont sous réserve des aptitudes et conditions requises pour l'admission dans la Fonction